
@,D MĚSTO VSETIN , ' ľ1UVSP00I0CáV
BOR SPRÁVY MAJETKU, INVESTIC A STRA1'E JCKÉHO ROZVOJE

Čísb objědnávky MUVS 10207772010/OSMISR/611.9
vyřizuje
tdďon'
e-matt
datum° 11 11 2019

' mmcite1- a.s.
: Bílovice 519
i 687 12 Bílovice

lČ: 276 70 864
l DIČ:27670864
P

Objednavatel:
Se sídlem"
lC
Zastoupeno:

Kontaktní osoba:

e-mail'

OBJEDNÁVKA

|DENT1E|KAČNĹ ÚDAJE O oBjEDNAvATEjj

Město Vsdin
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
00304450
Mgr, Dalibor Sedláček, odbor správy majetku, investic a slralegidcého rozvoje,
vedoucí odboru
Ing. Renáta Medvecká, správce místních komuniWí, odbcx sp'ávy majetku,
investic a strategického rozvoje

INFORMACE O OBJEDNÁVCE

Název ,,Vybaveni zastávky Rokytnice, sfdliště" Vsetín
l

l) OĎjednáváme u vás výrobu. cbdáňl a montáZ označníku autobumvé zastávky, zastávkového
přístřešku včetně lavičky a odpadkového koše dle Vaší nabídky ze dne 24. 9. 2019.

2) Předmětem této objednávky je'

· kovový označník autobusové zastávky s dodatkovou tabulkou (terčem) OZ420-002000 pro
název zastávky a označení čísla linky. Dále součástí tohoto oznaHlku je dopravní značka
lj4a - hranatá se symbolem autobusu, plocha pro 4 ks jízdního řádu ve|ikostj 4xa4. Kovová
Kongtrljkce oznaCniku bude v červené barvě RAL3020 a terč bude mít bilě písmo Calibri
na modrém podkladu. Název zastávky. ROKYTNICE sídliště 4,5,12 (v kolečku) výška
označníku je 3 075mm v nadzemnl části.

· zas(ávkový přistibšek se šikmou střechou z kaleného bezpečnostnlho skla AE310a-SS-
102500A s ocelovou nosnou konstrukcl opatřenou vrstvou žárového zinku a Vř6ŇDU
práškového vypalovacího laku, zadní stěna z kaleného bezpečnostního skla, dvě boční
stěny z bezpečnostního kaleného skla, lavOca z tropického dřeva jabba bez povrchové
úpravy Barevnost konstrukce : RAL 9006, barevnost hokejek. ral 7016, barevnost dřev'
Jatoba pľirQdnľ

· odpadkový koš Lena LN125-002100 na noze, s popelnikam, oM'em nádoby 70l,ocelová
konstrukce opatléná vrstvou žárového zinku a vrstvou práškového vypalovaclho laku,
opláštění dráZkovaným pIechem. Barevnost konstrukce. RAL 7016, Barevnost opláštěni:
RAL 9006

3) Součásti pťedáni budou i certihkáty. návody k obsluze a záruční listy k výrobkům.

Město vseta SváíoY 1080. 755 24 Vsetín
TMetonnl Ú$lředn · Fax:

iČO: 00304450 · DlČ· CZ00304450 ·



Strana ? (celkem 2)

4) Cena dodávky obsahuje l dopravu označníku. zastávkového pristřešw a odpadkového koše na
místo stavby (ulice Okružní u č.p. 451, Rokytnice ve V3etině) a jeho osazeni na chemické kotvy
do phpravoné betonové patky

3) Termín dodání předmětu této objednávky je do 30. 11. 2019.

4) Cena za výše uvedené práco dle přMiožené cenové nabídky ze dne 24. 9. 2019 je ve výši 137
686 KČ bez DPH za kompletní dodávku a montáž. Cena DPH 21% činí 28.014 KČ. Cena celkem
čIní 166 600,06 KČ vMně DPH bude objednatelem uhrazena po konečném předání na č.ú.
198958037/0300 zhotovitele.

5) Na předmět objednávky se vztauje 24 měsičnf zámčnf doba. Předáni předmětu objednávky
proběhne na základě předávacího protokolu

6) Místem prQ předání dokladů a konečné faktury jo budova Městského úřadu Wetin, pokud
nebude objednatelem stanoveno JInak.
Způsob platby: faktura
Splatnost 14 dní
Adresa fakturace: Město Vsetín, odbor správy mQetku, investic a strategického 'ozvoje

Sváruv 1080, 755 24 Vsetín
IČ 00304450
DIČ CZ00304450
Bankovní spojenľ:

Upozorněni: ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno čblo naši ob|ednávkV|

odbor správy majetku, investic a strategického rozvoje
vedoucí odboru

Příloha číslo 1 - Cenová nabidke ze dne 24. 9. 2019

Uplatněni režimu daně u Mavebně montážních prací podle § 92a a 92O z. č. 235/2004
Sb.

Použití pro ekonomickou činnost (ANO/NE), (pokud je vyplněno NE. NE
platí následujíci prohlášenl).
Prohlášenf
příjemce p!něn1 (objednatel) čestně prohtašlj}e ve smyslu ,lnformae GFŘ a MF k ružimu p/enesen/ ,
daňové povinnosti na DPH ve stavebnktvl- § 92e zákona o DPH. zvďejněné dne 9. 11. 2011, že l
přijatě plnénl souusí výlučně s činnosli města, které není předmětem daně (veřejnoprávní činnost) :
příjemce plnění není v tomto přfpadě v postaveni osoby povInné k dani.
Příjemce plnéní poZaduje z výše uvedených důvodu, aby poskytovate| neuplatnil režim přeneseni
daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e z. č 235/2004 Sb. o daniz přCané hodňoty

%,c V.

podpis oprávněné osoby
— +- ——

Město Vsetín, Svárov 1080. 755 2'4 vsetín
Tejefonni úsúedna 6· Fak: ,

IČO. 00304450 · OČ: CZOO30445O ·

u·¶v' íl 1 - S


